
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 Dzierżoniów, 31.05.2022r. 

znak sprawy: ZP.261.6.2022.KM 

 

WYJAŚNIENIA SWZ 
 
 
dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „Dostawa wyrobów opatrunkowych” 

 
Zamawiający: 
NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 
przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 

 

I 
Pytanie 1 
Pytanie 1 
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 13 dopisać na końcu ustęp 7 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy 
Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie 
do ich opłacenia." 

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie 
naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej 
towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez 
Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to 
Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza 
towaru). 
lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 13 ustęp 7 o treści: 

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie 
miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez 
Zamawiającego otrzymany. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 13 ustęp 7 o treści: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 
naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto umowy tj. kwoty wymienionej w § 3 umowy 
(nie mniej niż 10 zł i nie więcej jednak niż 50,00 zł) - za każdy dzień zwłoki w płatności. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY. 
II 

Pytanie 1 
Część 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w cz. 4 w poz. 1 i 2 gąbek żelatynowych o rozmiarach: 

Poz. 1 -  70mm x50mm x1mm 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA I MODYFIKUJE ZAPIS ZAŁĄCZNIKA NR 1A do SWZ CZĘŚĆ 4 POZ. 1, KTÓRY 
OTRZYMUJE BRZMIENIE: 

„Jałowa, chłonna, giętka, obojętna gąbka żelatynowa (pochodzenia wieprzowego) nierozpuszczalna w 
wodzie o działaniu hemostatycznym 
• hemostaza osiągana jest w przeciągu kilku minut,  
• do użycia we wszystkich dziedzinach chirurgii, 
• do stosowania miejscowego podczas zabiegów, którym towarzyszy krwawienie żylne oraz sączenie w 
formie suchej lub po zanurzeniu w soli fizjologicznej. 
Gąbka żelatynowa o wymiarach dł. min. 70mm x szer. min. 50mm x gr. 1mm” 

Poz. 2 – 70mm x 50 mm x10mm ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA I MODYFIKUJE ZAPIS ZAŁĄCZNIKA NR 1A do SWZ CZĘŚĆ 4 POZ. 2, KTÓRY 
OTRZYMUJE BRZMIENIE: 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

„Jałowa, chłonna, giętka, obojętna gąbka żelatynowa, nierozpuszczalna w wodzie o działaniu 
hemostatycznym 

• hemostaza osiągana jest w przeciągu kilku minut,  
• do użycia we wszystkich dziedzinach chirurgii, 
• do stosowania miejscowego podczas zabiegów, którym towarzyszy krwawienie żylne oraz sączenie w 
formie suchej lub po zanurzeniu w soli fizjologicznej. 
Gąbka żelatynowa o wymiarach  dł. min. 70mm x szer. min. 50mm x gr. 10 mm” 
Pytanie 2 

Część 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w cz. 4 w poz. 1 i 2 gąbek żelatynowych konfekcjonowanych po 
20 sztuk  z odpowiednim przeliczeniem ilości tj 
Poz. 1 – 5 op 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Poz. 2 – 2 op? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
III 
Pytanie 1 
Część 23 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w 
zależności od rozmiaru i rodzaju opatrunku) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 

opakowania. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
IV 
Pytanie 1 
Dotyczy Umowy §9 - Pakiet 18 i 25 

Czy Zamawiający dopuści do udziału Wykonawcę posiadającego umowę/polisę ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 

100 tys? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 2 
Dotyczy pakietu 18 

Czy Zamawiający dopuści Opatrunek hydrożelowy na oparzenia w formie stałego płatu hydrożelu 
wzmocnionego na całej powierzchni włókniną do stosowania bezpośrednio na ranę, natychmiast po 
oparzeniu, działa schładzająco, łagodzi ból, działa bakteriostatycznie, nie przywiera do rany, umożliwia 
wielokrotne sprawdzenie stanu poparzenia? Katalog w załączeniu. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 

Dotyczy pakietu 18.poz.2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x40cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

V 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycje 1 i 2) przedłożenia kart 
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego 
oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy 
nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych 
produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według 
standardów normy ISO 11948-1. 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 2 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycje 1 i 2) pieluchomajtki dla 
dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycje 1 i 2) pieluchomajtek dla 
dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Brak ściągacza taliowego powoduje, 
że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego 

przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed 
przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na 
zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu 
opiekującego się pacjentami. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycje 1 i 2) pieluchomajtki dla 
dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system 
mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed 
wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycje 1 i 2) pieluchomajtki dla 
dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej 
części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Nie ma 
bowiem funkcjonalnego uzasadnienia dla dwóch wskaźników wilgotności gdyż jeden wskaźnik tak samo 
dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny. W przypadku jednego z producentów 
pieluchomajtek, drugi wskaźnik wilgotności jest tuszowym napisem (rozmywa się pod wpływem wilgoci) 

wynikającym jedynie z procesu produkcji i nie ma jakiegokolwiek wpływu na funkcjonalność 
pieluchomajtki a jednocześnie uniemożliwia identyfikację serii zużytego produktu. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia(część nr 15, pozycje 1 i 2) pieluchomajtek 
posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu 

do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania 
powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co 
pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego 
wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i 
zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycje 1 i 2) złożenia oferty na 
pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części 
centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w części centralnej z włókniną 

po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, 
szczególnie przy obfitych mikcjach? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycja 1) pieluchomajtki dla 
dorosłych w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie 73cm - 130cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycja 2) pieluchomajtki dla 
dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 160cm? 
Odpowiedź: 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycja 1) pieluchomajtki dla 
dorosłych w rozmiarze M o chłonności min 2850g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez 
Zamawiającego chłonnością w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania 
wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów ponieważ użytkownik nie jest w stanie zauważyć 
różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%. 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 15, pozycja 2) pieluchomajtki dla 
dorosłych w rozmiarze L o chłonności min 3070g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez 
Zamawiającego chłonnością w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania 
wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów ponieważ użytkownik nie jest w stanie zauważyć 
różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
VI 
Pytanie 1 
Część 14 
Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo – foliowy na rolce składający się z jednej warstwy papieru 
oraz jednej warstwy folii? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Część 14 
Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38 cm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 

Część 14 
Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 50 metrów z przeliczeniem ilości (280 rolek a’50 metrów)? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
VII 

Pytanie 1 
Część 1 poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści opaskę wykonaną w 100% z wiskozy? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Część 1 poz. 4-5 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o elastyczności wzdłużnej min. 150%? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 

Część 1 poz. 4-5 
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o składzie: przędza bawełniana, przędza poliamidowa oraz 

spandex? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 
Część 1 poz. 6-11 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-
30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 5 
Część 1 poz. 6-9 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o długości 1m w stanie swobodnym oraz 2,5m w stanie 
rozciągniętym (roboczym) z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 
Część 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 1,5-3,5cm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 
Część 1 poz. 7, 10 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 2,5-4,5cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 8 

Część 1 poz. 7, 10 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 4,0-6,0cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 
Część 1 poz. 8, 11 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 5-9,5cm? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 
Część 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 6,5-13,5cm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 11 

Część 2 poz. 2-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z opatrunkiem z hipoalergicznym klejem 
akrylowym odpornym na kontakt z wodą? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 12 
Część 3, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze opakowania kompresów min. 48g? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 13 
Część 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze opakowania kompresów min. 108g? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 14 

Część 3, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze opakowania kompresów min. 190g? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 15 
Część 3, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, spełniające pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA I MODYFIKUJE ZAPIS W ZAŁĄCZNIKU NR 1A do SWZ CZĘŚĆ 3 POZ. 7, 

KTÓRY OTRZYMUJE BRZMIENIE: 
„Kompresy 7,5cm x 7,5cm, jałowe, 8 warstwowe, min. 13 nitkowe, wykonane w 100% z gazy 
bawełnianej, hydrofilowej, bielonej metodą bezchlorową, brzegi składane do wewnątrz metodą "ES", bez 
luźnych nitek. Wyjałowione klasyfikowane są jako chirurgiczny inwazyjny wyrób medyczny do 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

krótkotrwałego użycia, pakowane w opakowania papierowo-foliowe, sterylizowane parą wodną w 
nadciśnieniu, zgodnie z zapisami norm europejskich Opakowanie typu "blister".” 

Pytanie 16 
Część 5 poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień w formie krzyżaka, spełniające 
pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 17 
Część 5 poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie moczenia ok.5 sekund? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 18 
Część 10 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści podkłady foliowo-włókninowe o gramaturze min. 30g/m2?  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 19 
Część 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 20 
Część 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90x160cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 21 
Część 12 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 22 
Część 12 poz. 1 

Czy Zamawiający podkład o chłonności 1177ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 23 
Część 12 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści tupfery w kształcie kuli, w rozmiarze 15x15cm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 24 
Część 12 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’250szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 25 
Część 12 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści tupfery w kształcie kuli? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 26 
Część 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści tupfery w rozmiarze 20x20cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 27 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pakiet 12 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’250szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 28 
Część 12 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’200szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 29 
Część 12 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem 6 x 8 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 30 

Część 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 15 x 28 cm, z powierzchnią lepną 15 
x 22 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 31 
Część 13 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 30 x 28 cm, z powierzchnią lepną 30 
x 22 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 32 
Część 14 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści podkład o grubości foli 15-17 mikrometrów? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
VIII 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22, poz. 1-4:  
Siatkę kompozytową wewnątrzotrzewnową, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową do zaopatrywania 

przepuklin metodą laparoskopową i klasyczną. Z jednej strony wykonana z mikroporowatego 
politetrafluoroetylenu (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki, z drugiej z 
makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną 
siatki z powłokami ciała. Grubość siatki 0,62 mm, gramatura średnia 108 g/m2, grubość nici 120 μm i 
180 μm, porowatość 85%, wielkość porów max 1,36 mm, z oznaczeniem strony implantacji, z 
możliwością przycinania siatki bez ryzyka rozwarstwienia protezy i utraty włókien polipropylenowych oraz 
posiadającą pamięć kształtu, w rozmiarach:  

- poz. 1: 14 x 18 cm,  
- poz. 2: 20 x 25 cm,  
- poz. 3: 20 x 25 cm,  
- poz. 4: 25 x 35 cm? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

IX 
Pytanie 1 
dotyczy części nr 5 poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej nawiniętej na plastikowy element , 
szybkowiążącej o czasie wiązania 4-8 minut; czasie namaczania 8-15 sek ; czasie modelowania 2-5 min. 
Warstwa naturalnego 94% gipsu nakładana jest obustonnie na nośnik bawełniany . Opaska w rozmiarze 
10 cm x 3 m?  

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
dotyczy części nr 5 poz. 2  



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej nawiniętej na plastikowy element , 
szybkowiążącej o czasie wiązania 4-8 minut; czasie namaczania 8-15 sek ; czasie modelowania 2-5 min. 

Warstwa naturalnego 94% gipsu nakładana jest obustonnie na nośnik bawełniany . Opaska w rozmiarze 
12 cm x 3 m?  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
dotyczy części nr 5 poz. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej nawiniętej na plastikowy element, 
szybkowiążącej o czasie wiązania 4-8 minut; czasie namaczania 8-15 sek ; czasie modelowania 2-5 min. 
Warstwa naturalnego 94% gipsu nakładana jest obustonnie na nośnik bawełniany . Opaska w rozmiarze 
15 cm x 3 m?  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 

dotyczy części nr 5 poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego podkładu podgipsowego w rozmiarze 10 
cm x 3 m w opakowaniu zawierającym 6 szt. w ilości 100 ?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 5 
dotyczy części nr 5 poz. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego podkładu podgipsowego w rozmiarze 15 
cm x 3 m w opakowaniu zawierającym 6 szt. ?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 6 
dotyczy części nr 6 poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej wykonanej z 100 % tkaniny 
wiskozowej w rozmiarze 85 cm x 85 cm x 125 cm ?  

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 
dotyczy części nr 6 poz. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej w rozmiarze 50cm x 60 cm z otworem 

owalnym 8cm x 6cm wykonanej z laminatu dwuwarstwowego PE + PP (nieprzemakalna folia 
polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2.? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
X 
Pytanie 1 
Część 16, poz. 1-2 

Proszę o odstąpienie posiadania dopuszczenia do niemowląt i dzieci z IMiD. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 

Część 16, poz. 1-2 
Proszę o dopuszczenie gazików o wymiarach 10x16 cm. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Część 16, poz. 1-2 
Proszę o dopuszczenie gazików o wymiarach saszetki 6x7 cm. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 4 
Część 16, poz. 1-2 
Proszę o dopuszczenie gazików złożonych czterokrotnie. 
Odpowiedź: 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 5 

Część 21, poz. 4-5 
Proszę o odstąpienie dodatkowej podkładki pod skrzydełkami kaniuli. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 
Część 21, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie plastrów o wymiarach 6x8 cm. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 
Część 21, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie opatrunków o wymiarach 6 x 7 cm. 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 8 
Część 21, poz. 5 
Proszę o dopuszczenie opatrunku z możliwością opisu bezpośrednio na plastrze 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 

Część 21, poz. 5 
Proszę o dopuszczenie opatrunku bez dodatkowej taśmy do opisu 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 
Część 21, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 9 x 11 cm. 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
XI 
Pytanie 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczącego biofilm. 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
XII 
Pytanie 1 
część 3, poz. 2-4 
czy zamawiający dopuści kompresy niejałowe wykonane z hydrofilowej gazy bawełnianej bielonej metodą 
bezchlorową, 8 warstwowe, 17 nitkowe,przeznaczone do sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu lub 
tlenkiem etylenu, brzegi kompresów składane do wewnątrz z dwóch stron, standardowe (bez nitki 

RTG),Minimalna masa opakowania kompresów dla poszczególnych rozmiarów –dla wyrobów z gazy 17 
nitkowych, 8 warstwowych :dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; 
dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 

Część 3, poz. 2-4,7-8 
Czy zamawiający wydzieli poz.2-4,7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 
PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Część 6, poz. 1-4 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 
PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 

Część 14 
Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z 
perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób 
medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób 
odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 160 g/m2; grubość 
folii 13 ± 2 μm, 80 szt. na rolce, waga rolki ok. 1 kg, średnica rolki ok. 10,5 cm?  
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
XIII 
Pytanie 1 
Dot. §13 ust. 1 pkt a) umowy 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację §13 ust. 1 pkt a) umowy w sposób następujący: „10 % wartości 
brutto niewykorzystanej części umowy, w przypadku nieuzasadnionego rozwiązania lub odstąpienia 
wykonawcy od umowy bądź rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez zamawiającego z przyczyn 

dotyczących wykonawcy”. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 2 
Dot. §13 ust. 1 pkt b) umowy 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację §13 ust. 1 pkt b) umowy w sposób następujący: „0,5% wartości 

brutto niedostarczonej części zamówienia - za każdy dzień zwłoki w dostawie” 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
XIV 
Pytanie 1 
Pakiet 3 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 2 
Pakiet 3 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu o wadze min. 57,5gram? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 3 
Pakiet 3 poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu o wadze min. 120 gram? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 

Pakiet 3 poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu o wadze min. 207gram? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 5 
Pakiet 5 poz. 1-3: 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w opakowaniu a’2 sztuki z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 6 
Pakiet 5 poz. 1-3: 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe szybkowiążące o czasie moczenia opaski nie przekraczającym 5 
sekund, czas wiązania 5 min oraz o możliwości ostrożnego obciążenia po 20 minutach?  

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 7 
Pakiet 5 poz. 5-6: 
Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe w opakowaniu a’12 sztuk z przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 8 
Pakiet 6 poz. 3-4: 
Czy Zamawiający dopuści gazę jałową w podwójnym opakowaniu – zewnętrzne- papierowa torebka ze 
specjalną warstwą uszczelniającą (powleczoną polietylenem) gwarantująca zachowanie jałowości; 
wewnętrzne – owinięcie w papier. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 
Pakiet 6 poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści serwety niejałowe w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 10 
Pakiet 6 poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści serwety niejałowe w opakowaniu 30 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 11 

Pakiet 6, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe, 75x45, otwór o śr. 8 cm, przylpiec wokół otworu, gramatura 

56 g/m2, pakowaną a20 szt w karton dyspenser? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 12 
Pakiet 8 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty celulozowej zarejestrowanej jako wyrób medyczny? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 13 
Pakiet 8, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę 100g zarejestrowaną jako wyrób higieniczny? 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 14 
Pakiet 10 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści podkłady w opakowaniu 45 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 15 
Pakiet 10 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści podkłady w opakowaniu 20 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 16 
Pakiet 12 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 25 szt.? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 17 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pakiet 14 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z 1 warstwy bibuły o gram. 24g i 1 warstwy folii o 

grubości 16 µm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 18 
Pytania do umowy: 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następujących pkt: 

 
„A/ Klient wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez 
osoby uprawnione adres mailowy.” 
Prosimy w odpowiedzi podać właściwy adres mailowy. 
 
„B/Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto 
Wykonawcy.” 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 19 
Pytania do umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację: 

 
 

§ 13 
1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 
a) 5 % wartości brutto umowy, w przypadku nieuzasadnionego rozwiązania lub odstąpienia wykonawcy 
od umowy bądź rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez zamawiającego z przyczyn dotyczących 
wykonawcy, 

b) 0,5% wartości netto nierealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie. 
c) 10 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy 

zgodnie z § 6 pkt 6. 
2. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto przedmiotu umowy. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
XV 

Pytanie 1 
Dotyczy Część nr 14, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo – foliowy na rolce o długości 50mb z przeliczeniem 
zamawianych ilości do pełnych rolek w górę. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 2 

Dotyczy Część nr 14, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo – foliowy, 1warstwa bibuły i 1 warstwa folii. Pozostałe 
wymagania zgodne z SWZ.  
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 

Dotyczy Część nr 14, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo – foliowy, 1warstwa bibuły 24 g/m2 i 1 warstwa folii 15 μm. 
Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
 
 

 
 

PREZES ZARZĄDU 
Maciej Smolarz 


